
LINEA ANDATA MEDIE 

N.Linea 
Andata 

N.FERMATA 
ANDATA

ORARIO 
INDICATIVO 
ANDATA Cognome Alunno Nome Alunno indicazioni per la fermata. MODULO/ T.PIENO/ T.BREVE

4 0 00:00:00 MUHAMMAD REHAN vicino vecchia scuola Castellano (sale con elementari) MODULO
1 7.50 BURIANI FRANCESCO Scuola V.Vittoria MODULO

ELISEI GIULIA Scuola V.Vittoria MODULO
MERZOUG AYA Scuola V.Vittoria MODULO
TROVELLESI EDOARDO Scuola V.Vittoria MODULO

4 7.52 BUFARINI NOEMI Ex Tabaccheria  - Zona Mulino MODULO
5 7.56 MARINANGELI ASIA Fermata Morosi MODULO
7 7.56 MOROSI MATTIA Via Crocette, 16 MODULO
8 8.00 MIREA MAZZA SP Vergini TEMPO BREVE
9 8.02 SBAFFO SARA Via San Giacomo, 21 MODULO

10 8.04 LICCARDO ALESSANDRO fermata TRE TORRI MODULO
11 8.05 ANGELETTI ASIA Tra Via Martiri della Libertà Ungherese e Via Beniamino Gigli TEMPO BREVE

GIUSEPPONI RACHELE Tra Via Martiri della Libertà Ungherese e Via Beniamino Gigli TEMPO BREVE
MARINELLI PAOLO Tra Via Martiri della Libertà Ungherese e Via Beniamino Gigli TEMPO BREVE

12 8.08 MEZZABOTTA EMMA Via Fontanella, 24 MODULO
13 8.12 DARI LORENZO Località Castellano, 70/A MODULO
14 8.14 SCARPETTA MATILDE Località Castellano, 96 MODULO
15 8.15 ANGELETTI TOMMASO Località Castellano, 104 MODULO

CECCONI GIANMARIA via  Castellano,104 (Angeletti) MODULO
16 8.17 KHIZAR UMEAMMARA C.da Castellano, 67 MODULO

KHIZAR MANOOR Località Castellano, 67 MODULO
MUHAMMAD MOEEZ UMAIR Loc. Castellano, 65 MODULO

17 8.18 ZHANI HAMZA incrocio Cavallino/Sturzo MODULO
HIBA incrocio Cavallino/Sturzo MODULO

18 8.20 CARDINALI FILIPPO Via San Giovanni, 38 MODULO
SIANO FEDERICA Via San Giovanni, 38 MODULO

Totale complessivo

LINEA 4  andata Medie 


